

خارج از گود

شفر و استقلال

پیش به سوی سال سوم



بخش ورزش– درست همانند سال قبل و با نزدیک شدن به روزهای انتهایی فصل، گمانه زنی ها برای آینده نیمکت استقلال و بحث تمدید قرارداد وینفرد شفر،سرمربی تیم استقلال آغاز شده است. اردیبهشت ۹۷ وینفرد شفر پس از چند ماه حضور در استقلال و کسب نتایجی خوب در سه جبهه لیگ، حذفی و آسیا با اقبال گسترده ای از سوی هواداران استقلال مواجه شد و تمدید قرارداد او به یکی از اصلی ترین مطالبات هواداران این تیم بدل شد. اتفاقی که در نهایت در صبح فینال جام حذفی مقابل خونه به خونه باخل رخ داد و سید رضا افتخاری،مدیرعامل سابق استقلال قرارداد این سرمربی آلمانی را برای دو فصل دیگر هم تمدید کرد.

استقلال در نهایت فصل قبل را در بهترین شرایط ممکن به پایان رساند. کسب رتبه سوم در لیگ برتر، قهرمانی جام حذفی و صعود به جمع ۸ تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا کارنامه ای بسیار محکم برای بقای شفر بود و حتی استقالی ها را به کسب موفقیت های بیشتر در فصل آینده امیدوار می کرد. اتفاقی که البته چندان که باید و شاید رخ نداد و ضعف مدیریتی استقالی ها در حفظ ستاره هایشان و مشکلاتی دیگر در نهایت منجر به جدایی افتخاری و همچنین نیم فصلی ضعیف برای تیم شفر در فصل جاری شد. نیم فصلی که باعث شد استقلال در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا حذف شود، از جام حذفی کنار برود و از کورس قهرمانی لیگ برتر هم عقب بیفتد. شرایط البته در نیم فصل دوم تا حدودی تغییر کرد و الان استقلال هم برای قهرمانی در لیگ می جنگد و هم برای صعود از گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا شانس دارد.

چندی پیش در رسانه ها بحث قرارداد شفر و امکان فسخ آن به میان آمد. شایعه شده بود که در قرارداد مرد آلمانی با استقالی ها بندی هست که اگر جامی در این فصل عاید باشگاه نشود، قرارداد سال سوم فسخ خواهد شد. ولی یکی از نزدیکان باشگاه استقلال ضمن تکذیب وجود چنین بندی، تاکید کرد که قرارداد سال سوم شفر با باشگاه بسیار محکم بسته شده و رقم آن نیز مبلغی در حدود ۱/۲ میلیون دلار (بیش از ۱۵ میلیارد تومان) است که نادیده گرفتن آن می تواند تبعات بسیار زیادی برای استقلال در پی داشته باشد. در این شرایط اگر استقلال در پایان فصل تصمیم به تغییر سرمربی بگیرد، باید غرامت سنگینی به شفر بپردازد!اتفاقی که هم از لحاظ مالی استقلال را دچار بحرانی عظیم می کند و هم از لحاظ فنی بعید است چندان به سود آبی ها باشد زیرا نه گزینه داخلی مطلوبی برای جانشینی شفر وجود دارد و نه یک خارجی می تواند بیاید و از روز اول تیمی مدعی و قدرتمند را آماده حضور در رقابت ها کند پس به نظر بهترین شرایط برای استقالی ها ادامه دادن با وینفرد شفر است.

سخن دیگری که در رسانه ها در مورد قرارداد شفر مطرح می شود این است که این مربی به نسبت باشگاه شرایط آزادتر و بهتری برای فسخ قرارداد سال سوم خود دارد. این طور گفته می شود که جدای از بحث رقم قرارداد، حق فسخ قرارداد منعقد شده هم به شفر داده شده و دست مربی استقلال برای ماندن یا رفتن از این تیم، بازتر است و او برای تصمیم گیری در این خصوص آزادی عمل بیشتری نسبت به مدیران باشگاه دارد. با تملای این اوصاف قطعاً نتایجی که استقلال طی هفته های پیش رو در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا خواهد گرفت،تاثیر عمده ای در آینده شفر و آبی های تهران خواهد داشت. پیروزی بزرگی هم که شفر روز گذشته در اصفهان مقابل سپاهان کسب کرد، قطعاً تاثیر مثبتی در آینده او در ایران خواهد داشت.

●●●●●

از سپهر تا آیندا

ماجرای سپاهان و دقیقه ۹۷ لعنتی



بخش ورزش– گل پاتوسی به سپاهان خاطره گل سپهر حیدری به این تیم را زنده کرد.

استقلال موفق شد در دیدار حساس، ۶ امتیازی و حیثیتی مقابل سپاهان به برتری برسد. این پیروزی در حالی رقم خورد که بازی تا ثانیه‌های پایانی با تساوی بدون گل در جریان بود و همه منتظر سوت داور بودند ولی آیندا پاتوسی در دقیقه ۹۷ توانست با حرکتی انفرادی توپ را به تور دروازه طلایی پوشان برساند.

سپاهانی‌ها خاطره خوشی از دیدارهای خانگی مقابل سرخابی‌ها و دقیقه ۹۷ ندارند و خاطره تلخ‌تر آنها بدون شک مربوط به هفته پایانی لیگ هفتم است که سرنوشت قهرمانی در دست پیروز بازی بود. سپاهان به یک تساوی در خانه نیاز داشت و بازی تا ثانیه‌های پایانی با تساوی یک – یک در جریان بود تا اینکه سپهر حیدری با یک ضربه سر کار را تمام کرد و جام را از اصفهان به تهران منتقل کرد.

بخش ورزش– بازیکنان سپیدرود با خلق معجزه در هفته بیست و پنجم به برد شیرینی برابر تراکتورسازی دست یافتند تا امیدشان برای بقا زنده بماند.

تیمی که برای بقا در لیگ برتر تنها شش بازی فرصت داشت و اولین ایستگاه هم تیم پرستاره تراکتورسازی بود که برای قهرمانی می‌جنگد،چند روز قبل از شروع مسابقه بازیکنان و کادر فنی سپیدرود سخن از برد بزرگی به زبان آوردند. چیزی که از ابتدای شروع بازی در نحوه نمایش و میل به بردن بازیکنان دیده می‌شد. دو دقیقه بعد از سوت آغاز بازی، اشتباه سلیمی و فروزان در خط دفاعی تراکتور کافی بود تا بایرانی تور دروازه را به لرزه دریاورد و شادی را به سکوهای سردار جنگل تقدیم کند.

سپس نوبت به میثم فردوسی رسید تا شوت زیبا و فنی‌اش در کنج دروازه جا بگیرد و سربازان ستاره سرخ گیلان برنده به رختکن بروند. با شروع نیمه دوم اما بازیکنان تراکتور به نمایش احساسی رو آوردند تا فرصت برای بازی منطقی تیم میزبان فراهم شود. آنها جانانه دفاع و به گونه‌ای از گل‌ها زده محافظت کردند تا معنی واقعی مسابقه برای مرگ و زندگی در ذهن بینندگان پدید آید. سپس در ضد حمله ضربات بعدی را به مهمان پرواژه خود وارد کردند تا سومین پیروزی را نیز تجربه کرده باشند.

حالا با توجه به باخت نفت مسجدسلیمان برابر پدیده، فاصله سپیدرود با این تیم تنها یک امتیاز شده و آنها بازی مستقیم با یکدیگر دارند. نبردی شش امتیازی که برد هر کدام حکم بقا را برای آنها امضا می‌کند.

بازگشت پرشورها به آذربایجان با دست خالی

تیم تراکتورسازی در روزی که هواداران پرشور خود را به عنوان حامی در کنار خود می دید، شکست تلخی را تجربه کرد. قرمزپوشان تبریزی نمایش خوبی را در مقابل سپیدرود ارائه نکردند. آن‌ها که فرصت صدرنشینی موقت با کسب ۳ امتیاز را داشتند، با ۳ گل شکست خوردند تا همچنان در رده دوم باقی بمانند. اما این شکست در شرایطی رقم خورد که هواداران تراکتور ۹۰ دقیقه روی سکو به تشویق این تیم پرداختند. تی تی‌ها که از نقاط مختلف خود را به ورزشگاه سردار جنگل رشت رسانده بودند، از لحظه شروع مسابقه به شدت تیم محبوب خود را تشویق کردند و با شور و حرارت روی سکوهای ورزشگاه حاضر شدند اما در پایان به نتیجهٔ مدنظر خود نرسیدند.

حال آن‌ها با ناراحتی و دست خالی به آذربایجان و تبریز باز خواهند گشت اما تراکتور

همچنان بازی های مهم دیگری را هم در پیش رو دارد. هفته آینده آن‌ها میزبان پیکان

خواهند بود و همچنین دو دیدار خانگی حساس برابر پرسپولیس و پارس خواهند داشت؛

بازی هایی که به نوعی تکلیف تیم لیکنز در لیگ هجدهم را روشن می کند.

{ورزشی}

وقتی تراکتور در طغیان سپیدرود غرق می شود

سه گل برای زنده ماندن

احیای بایرانی با اسم رمز تراکتور

مهاجم گلزن و سابق تراکتوری‌ها توانست با نقش مهم خود در ترکیب سپیدرودی‌ها



سه امتیاز حساس را از تبریزی‌ها بگیرد. به گزارش سایت سپیدرود و به نقل از ورزش سه، ساعتی قبل از آغاز دیدار سپیدرود و تراکتورسازی، نادر دست نشان نام ۱۱ بازیکن اصلی خود را برای دیدار برابر تراکتورسازی اعلام کرد. او برای این بازی از دو بازیکن در پیکان خط حمله تیم خود استفاده کرد و بدین ترتیب به میدان رفتن حسین شنایی و مهرداد بایرانی در این بازی نشان می داد که دست نشان در این بازی سفت و سخت به دنبال گلزنی است و بدین ترتیب تصمیم ندارد سه امتیاز حساس این بازی خانگی را از

مهدوی، کاپیتان سپیدرود:

فروزان آدمی نیست که شرط بندی کند



مدافع تیم‌شان بغرست، اما توپ به پایش نگرفت.

وی اضافه کرد: اشتباهات در چمن مصنوعی خیلی زیاد می‌شود، من اعتقاد دارم محسن آدمی نیست که بخواهد شرط‌بندی کند یا به خاطر اینکه بچه اینجاست، بد بازی کند تا تیم ما نتیجه بگیرد، اتفاقاً محسن همیشه سعی می‌کند اینجا بهترین بازی خودش را انجام بدهد. به هر حال روز بدش بود. من شنیده‌ام به او گفته‌اند باید تنسویه حساب کند، نباید با یک اشتباه یا بازیکن خداحافظی کنند. فروزان برای تراکتورسازی خیلی زحمت کشیده و عملکرد خوبی داشته است. همین حالا خیلی از تیم‌ها آرزوی داشتن فروزان را دارند. آن‌شالله روزهای خوبی او هم از راه برسد.

کاپیتان سپیدرود در مورد گل زیبای مسعود شجاعی در این بازی گفت: هوش بالای شجاعی باعث شد چنین گل قشنگی در این بازی زده شود، او تکنیک بالایی دارد، اما گلی که زده، با گل میثم فردوسی بر یه ر شدا در فوتبال ما کم اتفاق می‌افتد که گل‌های قشنگ زده بشوند، خدا را شکر در این بازی گل‌های قشنگی زده شد و مردم شاد شدند. امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و در فوتبال ما گل‌های زیبا و قشنگ

تاریخ انتشار: ۹۸/۰۱/۲۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اسکان ساز شيلات گيلان

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اسکان ساز شيلات گيلان راس ساعت ۰۹:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۵ در محل شرکت واقع در بندرانزلی –اداره کل شيلات گيلان – نمازخانه شهيد بهشتی تشکیل می‌گردد. از عموم اعضا دعوت می‌گردد راس ساعت مقرر جهت رسيدگی به دستورات جلسه حضور به‌هم رسانند.

توجه:

هریک از اعضای شرکت می‌توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک نفر به عنوان نماینده تام‌الاختیار از میان اعضا یا خارج از اعضا واگذار نمایند.
لکن هیچ‌کس نمی‌تواند علاوه بر رای خود بیش از ۳ رای باوکالت داشته باشد.
غیرعضو تنها می‌تواند از یک عضو وکالت داشته باشد.
بدین منظور متقاضی اعطای نمایندگی ۳ روز قبل از برگزاری مجمع در ساعات اداری بجز ایام تعطیل به بازرس شرکت (آقای محمدعلی باشتین) مراجعه تا پس از تایید، برگه نمایندگی و مجوز ورود به جلسه مجمع عمومی صادر گردد.
همچنین کاندیداهای سمت هیات مدیره و بازرسی می‌بایست ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت فرم کاندیداتوری را از آقای علیزاده دریافت و پس از تکمیل به همراه مدارک درخواستی به هیات مدیره شرکت (آقایان علیزاده – جنابی) تحویل نمایند.

داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:

- ایمان و تعهد به اسلام
- نداشتن منع قانونی و محجور نبودن
- عدم عضویت در گروه‌های محارب و عدم ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور و عدم محکومیت به جعل اسناد
- عدم سابقه محکومیت به ارتشاء، اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت، تدلیس، تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، ورشکستگی به تقصیر
- دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته‌های تحصیلی مالی حسابداری، حقوقی و رشته‌های مشابه، یا سه سال تجربه مفید مرتبط
- عدم تصدی همزمان سمت‌های هیات مدیره یا مدیرعامل در شرکت‌های تعاونی دیگر (برای هیات مدیره)
- عدم قرابت سببی یا نسبی تا درجه سوم با هیات مدیره یا مدیرعامل (برای بازرسین)

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۶
- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۷
- کاهش سرمایه شرکت (از طریق انصراف و خروج تعدادی از اعضای تعاونی)
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرس
- تعیین خط‌مشی آینده شرکت

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن اسکان ساز کارمندان شيلات گيلان

یکشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸

دست بدهد. با توجه به بازی گیلایی‌ها برابر تراکتور می‌شد حدس زد که مهرداد بایرانی به عنوان یکی از بازیکنان سابق تیم تراکتورسازی به میدان خواهد رفت اما انصافاً این بازی دیدنی از مهاجم اردبیلی فوتبال ایران را نمی‌شد حدس زد!
بایرانی از همان ابتدای بازی نشان داد با انگیزه‌ای دوچندان نسبت به بازی‌های قبلی به میدان آمد چرا که در دومین دقیقه بازی با تیزهوشی توانست توپ دروازه بان تراکتور را برای خود کند و با ضربه‌ای دقیق دروازه تراکتوری‌ها را باز کند.
بایرانی که پیش از این و در سال‌های قبل به همراه تراکتوری‌ها موفق شده بود نام خود را به عنوان مهاجمی زهردار مطرح کند طبیعی بود که با درخشش برابر تیم سابق خود شادی گلی به نخواهد نداشت. شادی یک گل زود هنگام که از فرصت طلبی این مهاجم و برنامه هجومی سپیدرودی‌ها خبر می‌داد. حملات تیم رشتی بعد از این گل نیز ادامه داشت اما تراکتوری‌ها که قطعاً تیم دست و پا بسته‌ای نبودند توانستند با گلی دیدنی از سوی کاپیتان مسعود بازی را به تساوی بکشانند.
ادامه فشار بایرانی و شنائی و بلبلی و دیگر بازیکنان سپیدرود باعث شد تا گلی دیدنی این بار توسط میثم فردوسی به ثمر برسد تا میزبان با پیروزی راهی ۱۵ دقیقه استراحت بین دو نیمه شود. در نیمه دوم نیز هر دو تیم به دنبال تغییر نتیجه بودند. سپیدرودی‌ها بدشان نمی‌آمد تا با ضدحمله‌های خطرناک خود اختلاف را با حریف بزرگ خود بیشتر کند و در سوی دیگر تبریزی‌ها نیز به دنبال از بین بردن فاصله حداقلی با حریف بودند. بازی با حملات و ضدحملات خطرناک دو تیم پیشی می‌رفت تا باز هم مهاجم نام آشنای سپیدرودی‌ها بتواند دومین گل خود و سومین گل بازی را به ثمر برساند. این گل که به نوعی آب سردی بود بر پیکر تراکتوری‌ها باز هم توسط کسی به ثمر رسید که پیش از این به همراه همین تراکتوری‌ها محبوبیت را تجربه کرده بود. هر آنچه که بود مهرداد بایرانی که توسط علی کریمی به رشت آمده بود و همانند دوران حضور در ترکیب این مربی، از روزی که دست نشان روی نیمکت سپیدرود نشست نیز توانست به عنوان یکی از ۱۱ بازیکن اصلی یا به میدان بگذارد و در چند بازی سیاه مشق‌های خود را خط بزنت تا برسد به روزی که قرار است احیای خود را رسماً به همه فوتبالی‌ها نشان دهد.
روزی که رشتی‌های کم‌امید باید روبروی تراکتورسازی پرامید و البته کپکشانی قرار می‌گرفتند تا او بتواند با شم گلزنی و چاشنی غیرت و تلاش مضاعف بتواند بدرخشد. حالا بایرانی که دو، سه فصل اخیر خود را از سطح اول فوتبال دور دیده بود در برخورد با تیم‌های خاطره‌های خود باز هم توانست نام خود را احیا کند تا این بار هم با اسم رمز تراکتور خود را بر سر زبان‌ها بیندازد. پیش از این با گلزنی برای تراکتوری‌ها و این بار با گلزنی به تراکتوری‌ها!

بیشتری دیده شود.

وی در خصوص ادامه کار سپیدرود گفت: تمام سعی‌مان این است که بتوانیم نفت مسجد سلیمان را بگیریم و در لیگ بمانیم. در چند بازی‌ای که نتیجه نگرفتیم، تماشاگرانمان کم شدند، اما حالا با برد مقابل تراکتورسازی، آنها خیلی امیدوار شدند، مطمئناً در بازی مقابل فولاد ورزشگاه ما، در خواهد شد، حیف است که سپیدرود سقوط کند. ما در فوتبالمان کمبود تماشاگر داریم، به جز چند تیم مانند استقلال و پرسپولیس، بسیاری از تیم‌ها و حتی آنهایی که سرمایه و امکانات دارند، تماشاگران زیادی ندارند، امیدوارم ما در لیگ برتر بمانیم تا سهمیه لیگ برتری این مردم حفظ شود.

وی در پایان و در خصوص بازی این هفته مقابل پارس جنوبی جم گفت: پارس جنوبی تیم بسیار خوبی است، من آقای تارتار را خیلی قبول دارم، او تیم‌های حریف را خیلی خوب آنالیز می‌کند، با این حال با برد مقابل تراکتورسازی خیلی انگیزه پیدا کردیم و فکر می‌کنم بازی مقابل پارس جنوبی بازی جذابی بشود. ما در پنج بازی پیش‌رو باید سه امتیازها را بگیریم، بازی با پارس جنوبی سخت و یک امتیاز آن هم مهم است، اگر این اتفاق هم بیفتد، به نظرم کار بزرگی انجام داده‌ایم.

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری آذران وصول حق و میزان به شماره ثبت ۱۵۳۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۹۲۱۲۷
تاسیس موسسه غیر تجاری آذران وصول حق و میزان در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ به شماره ثبت ۱۵۳۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۹۲۱۲۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع: پیگیری وصول مطالبات معوق و مشکوک الوصول و پرونده های اجرایی مورد تقاضای بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری، شرکت ها، ادارات و موسسات دولتی و خصوصی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم با قید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، گلسار (بلوار نماز، راهنمایی، کوچه استاد معین، بلوار شهید انصاری، پلاک ۵۸ ، طبقه اول، واحد ۱) کدپستی ۴۱۶۳۹۱۷۱۹۵

سرمایه شخصیت حقوقی: ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
اسامی و میزان سهم الشکره شرکا: آقای سید عارف احمد زاده به شماره ملی ۲۵۹۵۸۳۵۸۲۴ دارنده ۹۹۰,۰۰۰ ریال سهم الشکره
خانم سیده معصومه احمدزاده رودبارکی به شماره ملی ۲۵۹۱۱۵۱۲۷۱ دارنده ۱۰,۰۰۰ ریال سهم الشکره
اولین مدیران:

آقای سید عارف احمد زاده به شماره ملی ۲۵۹۵۸۳۵۸۲۴ و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره
خانم سیده معصومه احمدزاده رودبارکی به شماره ملی ۲۵۹۱۱۵۱۲۷۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: همچنین امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهد آور مؤسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر مؤسسه معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه
ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۴۳۱۱۱۱)

آگهی تغییرات شرکت سردخانه دومنظوره ساحل سبز هوسم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۰۶۱۸۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
سردخانه و خرید و فروش، تولید، توزیع و واردات و صادرات کلیه اقلام مجاز بازرگانی- اخذ نمایندگی از شرکت‌های خارجی و داخلی و اعطاء آن- اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از سیستم بانکی و اعتباری داخلی و خارجی- عقد قرارداد و مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و واردات دام زنده و فرآورده های خام دامی، نهاده های خوراک دام، داروهای دامی و تجهیزات مرتبط در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح. (با قید اینکه ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد).

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رودسر (۴۳۱۱۱۲)
آگهی تغییرات شرکت سردخانه دومنظوره ساحل سبز هوسم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۰۶۱۸۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- موسسه حسابرسی امین حسابرسان افق به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰۸۳۴۰ و شماره ثبت ۱۷۲۸۳ به سمت بازرس اصلی و آقای سید احمد غلامی به شماره ملی ۲۶۹۱۰۸۷۴۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رودسر (۴۳۱۱۱۳)